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ZÁPIS  

z mimořádného zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice konaného  

dne 29. 7. 2021 na Obecním úřadě Ohrazenice. 

 
Pozn. Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.  
Názory zachycené v části diskuze nejsou vzhledem k možnostem zpracování přiřazeny vždy ke konkrétním 
diskutujícím. Obecně zachycují názorové spektrum.  

 
Přítomni: 
dle prezenční listiny:  
omluven: I. Mazgalová, P. Ponikelský 

1. Zahájení  v 17.00 hod – schválení programu, jmenování zapisovatele zápisu, určení ověřovatelů 
zápisu  

Program zasedání: 

   1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele, určení ověřovatelů zápisu 

   2. Projednání a schválení výběru dodavatele VZ “Stavební úpravy – opravy ul. Nad Nádrží, p.č. 883, k.ú. 

       Ohrazenice u Turnova“ 

   3. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 5/2021 

   4. Projednání a schválení dodavatele VZ na rozšíření VO u nové autobusové zastávky ve Fučíkově ulici a 

       v ulici Na Hranici 

   5. Diskuze – Z-Box 

   6. Závěr jednání 

   

Z programu byl vypuštěn bod:  

Program jednání byl doplněn o bod:  Projednání a schválení změny stravenkového benefitu ze 
stravenek na paušál 

Hlasování:   7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda, J. Zajger,  
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: program zasedání byl schválen 

Zapisovatelkou byla určena: J. Rozumová 
Ověřovatelé zápisu: M. Mareš, E. Dolanská 

Hlasování:   7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda, J. Zajger,  
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: zapisovatelka a ověřovatelé zápisu byli schváleni 
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2. Projednání a schválení výběru dodavatele VZ “Stavební úpravy – opravy ul. Nad Nádrží, p.č. 883, 

k.ú. Ohrazenice u Turnova“ 

 
Starosta seznámil zastupitele s jednáním a doporučením hodnotící komise, která posuzovala 3 nabídky. 

Usnesení č. 34/2021 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

dodavatelem zakázky “Stavební úpravy – opravy ul. Nad Nádrží, p. č. 883, k. ú. Ohrazenice u Turnova“ 

firmu Stavotrans, s. r. o. za nabídkovou cenu 2.826.887,20 Kč (včetně DPH)       

 
Hlasování:   7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda, J. Zajger,  
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato. 

 

3. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 5/2021 

Starosta seznámil zastupitele s obsahem 5. rozpočtového opatření. 

Součástí byly také finanční prostředky na úsekové měření v obci, které rozpoutalo diskusi. K úsekovému 
měření v Nádražní ulici se obec připojila k Turnovu z důvodu bezpečnosti. Řada řidičů v této části obce 
Ohrazenice a Turnova jezdí velmi rychle, na to také upozorňují někteří spoluobčané bylící u této 
komunikace. Úsekové měření by mělo probíhat od Pyrámu až na křižovatku u Benešů (2 úseky měření). 
Obec se má finančně podílet na jeho realizaci v ohrazenické části úhradou materiálu a práce, které po 
případném ukončení měření zůstanou v našem majetku. Starosta vznese dotaz, po jaké době se občané 
dozvědí, že se dopustili dopravního přestupku. Pokuty bude vybírat Město Turnov, starosta zjistí, jaké 
budou náklady Turnova na provozování této služby na našem úseku a zda nějaký podíl může dostat naše 
obec nebo jí může být poskytnuta nějaká protislužba, např. odchyt toulajících se psů. V případě malého 
počtu přestupků může být služba i ztrátová, ale pro obec zůstává spolehlivý nástroj k dodržení rychlosti 
v obydlené části obce. 

Usnesení č. 35/2021 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

vyrovnané rozpočtové opatření č. 5/2021 ve výši 159 459,47Kč 
 
Hlasování:   7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda, J. Zajger,  
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
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Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato. 

 

4. Projednání a schválení dodavatele VZ na rozšíření VO u nové autobusové zastávky ve Fučíkově ulici 

    a v ulici Na Hranici 

 

Starosta seznámil s průběhem poptávky a návrhem dodavatele 
 
Usnesení č. 36/2021 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

dodavatelem VZ na rozšíření VO u nové autobusové zastávky ve Fučíkově ulici a v ulici Na Hranici firmu 

Zikuda za 496.913,36 Kč (včetně DPH) 

 

a  p o v ě ř u j e 
 
starostu podpisem smlouvy 
 
 
Hlasování:   7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda, J. Zajger,  
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato. 

 

5. Projednání a schválení změny stravenkového benefitu ze stravenek na paušál 

 

Starosta seznámil s důvodem změny. Je možné místo stravenek využít karty, ale s tím jsou spojené další 
náklady, nebo paušálu, se kterým nejsou žádné další náklady spojené.  
 
Usnesení č. 37/2021 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

změnu stravenkového benefitu ze stravenek na paušál ve stávající výši příspěvku 

 

Hlasování:   7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda, J. Zajger,  
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
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Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato. 

 

 

6. Diskuze 

Starosta informoval o zřízení Z-Boxu na Pyrámu. 

J. Zajger - mapy obce – do budoucna umístit na náves, případně zastávky  

J. Rozumová - Relax park – oficiální otevření v září – např. před plánovanou sokolskou Kuličkiádou – 

rozmyslet, zda pouze informací ve Zpravodaji nebo nějakou malou akcí 

 

6. Závěr jednání 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.07 hodin 
Zapsala: J. Rozumová  

 
 
………………………………………. 
František Novák, starosta 

Ověřovatelé: 

  

……………………………………………….                                                                  ………………………………………                                                                                            

 
Vyvěšeno na úřední desce OÚ:  
Sejmuto z úřední desky OÚ:  


